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YOSHLARNI KASBGA YO‘NALTIRISHDA TIKUVCHILIK KASBINING 

AHAMIYATI 
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Andijon shahar 2-son texnikumi 

Ingliz tili fani o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada yoshlarni kasbga yo‘naltirishda tikuvchilik 

kasbining ahamiyati, uning yoshlar hayotidagi o‘rni hamda bugungi mehnat 

bozoridagi talab va imkoniyatlari haqida so‘z yuritiladi. Tikuvchilik orqali 

yoshlarning bandligini ta’minlash, ularning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish va 

tadbirkorlik faoliyatiga jalb qilish masalalari tahlil etiladi. Shuningdek, kasbiy 

ta’limning jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni va yoshlarni mustaqil hayotga 

tayyorlashdagi ahamiyati keng yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: Kasbga yo‘naltirish, tikuvchilik, kasbiy ta’lim, yoshlar bandligi, 

hunarmandchilik, tadbirkorlik, moda industriyasi, mehnat bozori, ijodkorlik, 

zamonaviy texnologiyalar. 

Bugungi globallashuv davrida yoshlarni kasbga yo‘naltirish dolzarb 

masalalardan biri hisoblanadi. Har bir davlatning taraqqiyoti yosh avlodning bilimli, 

kasb-hunarli va jamiyatga foydali inson bo‘lib voyaga yetishiga bog‘liq. Shu sababli 

ta’lim tizimida yoshlarning qiziqish va qobiliyatlarini hisobga olgan holda ularni 

kasbga yo‘naltirish muhim vazifalardan biri sifatida qaralmoqda. 

Tikuvchilik kasbi qadimdan insoniyat hayotida muhim o‘rin tutib kelgan. 

Insonlar kiyim-kechak va turli mato mahsulotlariga doimo ehtiyoj sezadi. Shu bois 

ushbu kasb har doim talabgir kasblardan biri bo‘lib qolmoqda. Ayniqsa, bugungi 

kunda moda sanoati va milliy liboslar ishlab chiqarish sohasining rivojlanishi 

tikuvchilikka bo‘lgan ehtiyojni yanada oshirdi. 
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Yoshlarni tikuvchilik kasbiga yo‘naltirish nafaqat ularni kasb egasi qilish, balki 

ularning kelajakdagi hayotini mustahkam asosda qurishga yordam beradi. 

Tikuvchilik insondan sabr-toqat, did, mas’uliyat va ijodkorlik talab qiladigan 

kasbdir. Shu sababli ushbu kasb yoshlarning ma’naviy va estetik tarbiyasiga ham 

ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Bugungi zamonaviy tikuvchilik sohasi ancha rivojlangan bo‘lib, yangi 

texnologiyalar bilan boyitilmoqda. Kompyuterlashtirilgan tikuv mashinalari, 

zamonaviy dizayn dasturlari va avtomatlashtirilgan ishlab chiqarish tizimlari 

yoshlarning ushbu sohaga bo‘lgan qiziqishini yanada oshirmoqda. Tikuvchilikni 

yaxshi o‘rgangan yoshlar o‘z ustaxonasini ochishi, moda dizayneri sifatida faoliyat 

yuritishi yoki yirik ishlab chiqarish korxonalarida ishlashi mumkin. 

Ayniqsa, qizlar uchun tikuvchilik juda foydali kasblardan biri hisoblanadi. 

Chunki bu kasb orqali ular oilaviy byudjetga yordam berish bilan birga, mustaqil 

daromad manbaiga ega bo‘lishadi. Tikuvchilik orqali milliy qadriyatlarimizni saqlab 

qolish ham mumkin. Milliy atlas, adras va boshqa milliy liboslarimizni zamonaviy 

uslubda tikish yosh avlodning milliy madaniyatimizga bo‘lgan hurmatini oshiradi. 

Kasb-hunar maktablari va o‘quv markazlarida tikuvchilik bo‘yicha tashkil 

etilayotgan amaliy mashg‘ulotlar yoshlarning bilim va ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda katta ahamiyatga ega. O‘quvchilar nafaqat nazariy bilim, balki 

amaliy tajriba ham orttiradi. Bu esa ularning kelajakda ish topish imkoniyatlarini 

kengaytiradi. 

Yoshlarni kasbga yo‘naltirishda ota-onalar va ustozlarning roli ham muhimdir. 

Ota-onalar farzandining qiziqishi va qobiliyatini inobatga olib, unga to‘g‘ri yo‘l 

ko‘rsatishi kerak. Ustozlar esa o‘quvchilarda kasbga muhabbat uyg‘otishi, ularga 

motivatsiya berishi lozim. 
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Bugungi kunda davlat tomonidan yoshlarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida turli 

dasturlar amalga oshirilmoqda. Xususan, hunarmandchilik va tikuvchilik bilan 

shug‘ullanuvchi yoshlar uchun imtiyozli kreditlar, subsidiyalar va bepul o‘quv 

kurslari tashkil qilinmoqda. Bu esa yoshlarning tadbirkorlik faoliyatiga kirib 

kelishiga keng imkoniyat yaratmoqda. 

Shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar va internet platformalari orqali tikuvchilik 

mahsulotlarini reklama qilish va sotish imkoniyati ham kengaydi. Yoshlar o‘z 

mahsulotlarini onlayn tarzda sotib, daromad topishlari mumkin. Bu esa raqamli 

iqtisodiyot sharoitida tikuvchilik kasbining zamonaviy va istiqbolli kasb ekanligini 

ko‘rsatadi. 

Yoshlarni tikuvchilik kasbiga qiziqtirish uchun turli tanlovlar, ko‘rgazmalar va 

moda festivallarini tashkil etish ham muhimdir. Bunday tadbirlar yoshlarning ijodiy 

salohiyatini yuzaga chiqaradi va ularni yangi g‘oyalarga ilhomlantiradi.. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, yoshlarni kasbga yo‘naltirishda tikuvchilik kasbi muhim 

ahamiyat kasb etadi. Ushbu kasb yoshlarni mehnatsevarlikka, mustaqillikka, 

mas’uliyatga va ijodkorlikka o‘rgatadi. Tikuvchilik sohasi orqali yoshlar nafaqat 

daromad topadi, balki jamiyat taraqqiyotiga ham o‘z hissasini qo‘shadi. 

Kelajakda tikuvchilik sohasini yanada rivojlantirish, yoshlar uchun zamonaviy 

o‘quv markazlarini ko‘paytirish va ularni innovatsion texnologiyalar bilan 

ta’minlash muhim vazifalardan biri bo‘lib qoladi. Yoshlarni kasbga to‘g‘ri 

yo‘naltirish esa jamiyatning iqtisodiy va ma’naviy rivojlanishiga xizmat qiladi. 
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